Quarta-feira
27 de novembro de 2019
Ano XI • Edição Nº 4604

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: SEFAZ - SECRETARIA DE FAZENDA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO FINANCEIRO (Nº 42/2019)

. _ ESTADO DA BAHIA

ª PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

— — NOVEMBRO/2019

DECRETO FINANCEIRO 42/2019

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de 49.057,63

(QUARENTA E NOVE MIL E CINQUENTA E SETE

REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS) e dá outras

providências.

O(A) Prefeito(a) Munimpal de SIMOES FILHO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitumonais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Nª1094/2018,

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

0101 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇAS JUDICIAIS

31909400 - 0100000 Indenizações e Restituições Trabalhistas 49 057,63

Soma da Ação: —49.057,W

Soma da Unidade: —49.057,63

Total Geral: —49.057,63

Art. 2“ - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1º, utilizar-se-ão os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo

com o previsto no Art. 43, paragrafo 1º, inciso III da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

0101 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇAS JUDICIAIS

31909100 - 0100000 Sentenças Judiciais 10 000,00

Soma da Ação: _mimm

2001 GESTÃO DAS ACOES DAS ATIVIDADES DA CAMARA

33903000 - 0100000 Material de Consumo 15 134,72

33903300 - 0100000 Passagens e Despesas Com Locomoção 23 922,91

Soma da Ação: _:5935753

Soma da Unidade: —49.057,63

Total Geral: —49.057,63

Art. 3“ - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio de Simões Filho, Estado Da Bahia 1 de novembro de 2019.

DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA CARLOS ROBERTO DE CARVALHO

PREFEITO Mat.000000088 SECRETARIO DA FAZENDA MaLOOOOOOOZS

Contabilis - Gestão Pública! / Emitido em 27/11/2019 Pagina1 de 1

		2019-11-27T02:02:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org